seiuncta mansisset, Emi ac Revmi Patres, huic S. Congregationi de Pro

paganda Fide praepositi, die 12 vertentis mensis huius anni, in iisdem 

plenariis comitiis, in quibus erectio illa facta est, audito favorabili voto 

Exc. P. D. Antonii Riberi, Archiepiscopi titularis Darensis atque Apo

stolici Africae pro Missionibus Delegati, eam quam diximus districtus 

civilis de Masai portionem Vicariatui Apostolico de Kilima-Njaro, Con

gregationi Sancti Spiritus concredito, qui iam reliquam eiusdem distri

ctus de Masai partem possidet, adnectendam censuerunt. 

Quam Emorum Patrum sententiam, in audientia diei 13 eiusdem 

mensis et anni ab infrascripto huius S. Congregationis Secretario Ssmo 

I). N. Pio div. Prov. Papae XII relatam, Ipse Summus Pontifex benigne 

excipiens ratamque habens, memoratam districtus civilis de Masai por

tionem, quae usque adhuc ad Vicariatum Apostolicum Taborensem per

tinebat, ab hoc Vicariatu distrahere et Vicariatui Apostolico de Kilima-

Njaro adnectere dignatus est, atque praesens ad rem Decretum expediri 

mandavit. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Congregationis de Propaganda Fide, 

die 13 Aprilis mensis anno Domini 1943. 

P. Card. FUMASONI BIONDI, Praefectus. 

L. £¡3 S. 

f Celsus Costantini, Archiep. tit. Theodos., Secretarius. 

A c t a , vol. X , n . 8 . — 2* -8-953 18 
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SACRA CONGREGATIO RITUUM 

i 

• SANCTI DEODATI SEU NANCEIEN. 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VENERABILIS SERVAE DEI MARIAE TERESIAE 

A IESU, IN SAECULO ALEXIAS LE CLERC, FUNDATRICIS CANONISSARUM REGU

LARIUM S. AUGUSTINI CONGREGATIONIS NOSTRAE DOMINAE. 

SUPER DUBIO 

An et de quibus miraculis constet in casu et ad effectum de quo agitur. 

Labente XVI saeculo atque XVII ineunte, Venerabilis Maria Te

resia a Iesu, in saeculo Alexia Le Olere, auctore atque fautore S. Petro 

Fourier, novam religiosam familiam constituit, in qua contemplativa vita 

atque actuosa mire componuntur. Puellarum enim gratuita educatio 

una cum liturgica statis horis prece, finis, quem in condendo Instituto 

sibi proposuerat, fuit. 

Quo in opere moliendo, virtutum omnium splendore ita enituit, ut 

ad sanctitatis culmen visa sit pervenisse. Ad Superos anno 1622 evo

lavit. Servatis de iure servandis, heroicis ipsam fulsisse virtutibus, Pio 

Papa XI fel. rec. approbante, Sacra haec Congregatio di 3 Aprilis 

anno 1932 declaravit. 

Ut autem ad Beatificationis honores eidem conferendos via sterne

retur, quatuor miracula, ad normam iuris, a Deo, ad eius intercessionem, 

patrata, fuissent comprobanda. 

Verum quoniam Venerabilis Maria Teresia fundatricis titulo deco

ratur, de Apostolicae Sedis benigno indulto concessum est, ut tria tantum 

miracula a Sacra hac Congregatione approbarentur. Quod per hoc de

cretum feliciter contingit. Tres enim sanationes ab actoribus allatae 

nonnisi divinae actioni sunt tribuendae. Et sane: 

I. Soror Maria a S. Aloisio, in saeculum Ludovica Marey-Monge, 

Canonissa Regularis S. Augustini e Congregatione Nostrae Dominae, 

medio anno 1898, « mali moris » tumore tentari coepit. Qua in diagnosi 

cum medentes, tum quatuor periti ab hac Sacra Congregatione adlecti 
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conveniunt. Venerabili Maria Teresia invocata, Soror Maria in morali 

instanti sanata fuit, nec amplius in eumdem morbum recidit. Miracu

lum medentes atque periti sine haesitatione agnoscunt. 

II . Soror Maria Caecilia, in saeculo Elisabeth e Comitibus de 

1'Estoille, ex eadem religiosa Congregatione, pottiano, quem vocant, 

morbo, nempe tuberculari spondylite, fuit affecta, qui morbus latenter a 

nonnullis annis eam attigerat, anno autem 1926 ineunte manifeste erupi t, 

uti medentes testantur atque radiographicae tabulae commonstrant. Hae 

namque quintam cervicalem vertebram fuisse destructam, sextam vero 

attactam ostendunt. 

Quum morbus in peius rueret, fervidae ad Deum preces ad sanatio

nem obtinendam, Venerabili Maria Teresia interveniente, effusae sunt; 

quas Ipse exaudivit: Soror enim Maria Caecilia, dum Molinis ad urbem 

Berk transfertur, ut in quodam valetudinario aptis curis subiceretur, 

de repente sanatam se sensit; septingentorum circiter kilometrorum 

iter sine incommodo fecit; nullumque morbi symptoma a valetudinarii 

medico et in radiographia tum peracta inventum est. Medens tresque 

periti ex officio miraculum in sanatione evenisse fatentur. 

III . Soror Eleonora Le Clerc, ex Ordine Visitationis S. Mariae, in 

saeculo Elisabeth, ab impetiginoso eczemate capitis et aurium graviter 

affecta fuerat, quod, a medente, saltem comparate, insanabile fuit de

claratum. Diagnosim hanc tres periti ex officio confirmant. Iamvero Soror 

Eleonora post Venerabilis Mariae Teresiae invocationem, intra duos vel 

tres dies sanata perfecte fuit, et in morbum non recidit. Miraculum 

itaque cum medente et peritis est agnoscendum. 

Super primo miraculo Lutetiae Parisiorum, super altero Molinis, 

apostolicae inquisitiones habitae sunt, quarum iuridica vis per decre